in Palatio Montis Flafconis coram prae-

jcrtpto Domino Papa, praefentibus Epi-

fcopis , Ciydinalibus , PraefeSo Urbis
,

& nuiltis Clericis & Laicis
, fe juraffe

fidelitatem eidem Domino Papae , fuc-

cefforibus fttis , & Ecde/i.ie Romanae
coram diclo PraefeBo Petro Sarraceno

,

diSii Domini Papae Senefcalco , ^ Don-

nico ejf.fdem Domini Subdiacono , & eo

tempore Cafidlano Montis Flafconis . Et

ipfe Comes Menfe & die fupradiclo fe-

eit ligium homagium diSto Domino Pa-

pae Innocentio coram Epifcopis , Cardi-

nalibtts , PraefeBo Urbis , & multis a-

liis tam Clericis
,
quam Laicis in eo-

MEDJ1 AEVl ip6

B

C

D,

dem Palatio pro * Coflro Montis ^lti

,

Comitatu de Rofellis , & aliis Terris

,

quas tenet ab eo
,

ftcut apparet per Prtm

vilegia Romanae Ecclefiae . Et idem

Dominus Papa invefiivit diBtim Comi-

tem de ditiis Cafiris , Comitatu , O"
Terris , coram omnibus per cuppam ar-

genteam . Et inter omnes hi interfue»

riint Dominus Theobaldtis de Praefe6io
,

Dominus Petrtts de Columna , Dominta

Stephanus de Romano Carx^oli , Domi'

nus Oddo Infans de Columna , Dominus

Thomas de Supino , Dominus Guido de

Colle ae Mendi , Tranfmundus Rubeus

Domini Papae Ofiiarius , Borgognonus

de Viterbo , Capitione filitts Johannis

de Tineos , Oddo de Graeco de Urbeve-

to , Guido de Prudezp , Berardus de

Walmar^o , Bulgarellus de Conveyfano
,

Johannes di Converfano , Petrus de O.

livero , Winexellus de Monteflafcom ,

Bonaccurfus , Bonafidan^a , Bartholomaeus

de Dunadeis

.

Ego Johannes de SanBo Laurentit

Santiae Romanae Ecdefiae Scriniarius
,

ficut vidi , audivi , & interfui
, fcripfi ,

complcvi , & abfolvi

.

Juramentum fideliratis Domini Bonifacii Comitis Palatini, & nobilium

virorum Raynaldi & Gentiiis filii ejus de Ancaya, Anno 1225.

IN nomine Domini , amen . ,/fnno e*

jus Millefimo Ducentefimo Vigtfimo

fhtinto , IndiSiione XIII. feptima die

intrante Menfe ^Angufio , temporibtis Do.

fnini Honorii Papae III. & Domini

Friderlci II. Romanorum Imperatoris

.

Clareat omnihus &" fiingtdis manife/ie

pyaefentem paginam infpeBuris ,
quod

Dominus Bonitacius , Dei gratia Co-

mes Palatinus, filius olim Comitis

Ildebrandini , in manibus Domini Hia-

eynthi Domni Papae Capellani , ad hoc

fpecialiter mijfi , taBis facrofanBis £•

vangeliis
,

juravit ab illa hora in sa.

tea fidelem effe Beato Petro ,
&" Dumim

no Honorio Summo Pontifici , tjufqus

E fttcceffot ibus canonice intrantibus ,
&"

Ecdefiae Romanae . Et quod non erit

in faSo neqtte in confilio , ai*t in con-